

Uuendusmeelse õpetaja stipendium



HARIDUSTREFF
14 august 2025

Haridustrefil antakse välja üks 1000-eurone LHV Panga stipendium uuendusmeelsele õpetajale. Stipendiumi eesmärk on toetada hariduse edendamist ja tuua välja ning tunnustada parimaid praktikaid, teenäitajaid Eesti õpetajatele. Stipendiumi saavad taotleda üldhariduskoolide, kutseõppeasutuste, lasteaedade õpetajad.

Lühijuhend stipendiumi taotlemiseks

Uuendusmeelne on õpetaja, kes panustab oma õppeaine arendusse ja on viimase kolme aasta jooksul võtnud kasutusele uusi õpetamisviise. Ta läheneb õpilaste arengule nende tulevikuoskusi arendades. Uuendusmeelne õpetaja teeb oma õpilastega tulemuslikku koostööd, tal on nendega väga head suhted ja õpilased peavad lugu temalt saadavast teabest ja kogemustest. Stipendiumi taotlus võib sisaldada mõõdikuid, näiteks positiivsete muutuste kohta ajaperioodil.

Kooli poolt saavad uuendusliku õpetaja stipendiumile esitamises osaleda kas õpetaja ise, tema kolleegid või õpilased.

Stipendiumi taotlemiseks

Saatke maksimaalselt 1500 tähemärgi pikkune uuendusliku õpetaja tegevuse kirjeldus, mis vastab küsimusele „Miks ma olen / miks see õpetaja on uuendusmeelne“. Samuti saab postitada kolm taotlust ilmestavat fotot, millest igaühe suurus ei ületa 1 MB.

Abiküsimused taotluse jaoks

- Mida uut oled viimase kolme aastaga kasutusele võtnud?
- Kuidas pead ainet õpetades silmas õpilaste tulevikuoskusi?
- Kuidas õpilased suhtuvad õpetajasse ja tema õpetatavasse?
- Kas uuendusmeelse õpetaja tegevuse hindamiseks on mõõdikuid?

Ootame taotlusi hiljemalt 20. juuniks e-posti aadressile
stipendium@meaningfultalks.eu

Palume, et kirjutaksite e-posti teemaväljale „Uuendusmeelne õpetaja“. Vajadusel saab sama e-posti kaudu stipendiumi kohta küsida.

Uuendusliku õpetaja valib saadetud taotluste põhjal žürii koosseisus Haridustrefi korraldaja **Lilian Promet**, LHV Panga jaepanganduse juht **Annika Goroško**, Tallinna Haridusameti hariduskorralduse osakonna peaspetsialist **Madis Annus**, **Veronika Grigorjev** Tallinna Tõnismäe Riigigümnaasiumist ning **Kerli Noormänd-Sinimeri** Eesti Lasteaednike Liidust.

Stipendium kantakse saaja pangaarvele kahe nädala jooksul pärast Haridustreffit.